UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________

__________________________________

Số:              /QĐ-STNMT Tây Ninh, ngày 31 tháng  12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả thực hiện Nhiệm vụ Kế hoạch Quan trắc thành phần

môi trường đất, nước, không khí trên địa bàn tỉnh năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định 26/2021/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tây Ninh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 3371/QĐ-UBND ngày ngày 07/12/2021 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy chế quản lý đề án, dự án, nhiệm vụ chuyên môn có sử dụng

kinh phí sự nghiệp môi trường trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Kế hoạch số 2178/KH-UBND về Kế hoạch và dự toán ngân sách nhà

nước năm 2021 và kế hoạch tài chính – ngân sách nhà nước 03 năm 2021 – 2023 từ

nguồn kinh phí sự nghiệp môi trường trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 638/QĐ-UBND ngày 22/3/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc phê duyệt đề cương và dự toán kinh phí thực hiện Nhiệm vụ Kế hoạch Quan

trắc thành phần môi trường đất, nước, không khí trên địa bàn tỉnh năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 1488/QĐ-UBND ngày 12/7/2021 2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu, gói thầu: Kế hoạch Quan

trắc thành phần môi trường đất, nước, không khí trên địa bàn tỉnh năm 2021 cho Sở

tài nguyên và Môi trường Tây Ninh;

Thực hiện Hợp đồng số 15/HĐ-ĐH-DAMT ngày 12/8/2021 giữa Sở Tài nguyên

và Môi trường và Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường thực hiện gói

thầu Kế hoạch Quan trắc thành phần môi trường đất, nước, không khí trên địa bàn

tỉnh năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Bảo vệ môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả thực hiện nhiệm vụ Quan trắc thành phần môi

trường đất, nước, không khí trên địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2021.

Điều 2. Báo cáo kết quả dự án được đưa vào cơ sở dữ liệu và nộp vào lưu trữ

tại Sở Tài nguyên và Môi trường để quản lý và khai thác, sử dụng theo quy định

hiện hành.

Giao Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với

Phòng Bảo vệ môi trường và các đơn vị có liên quan tham mưu Sở Tài nguyên và

Môi trường thực hiện cập nhật, công bố kết quả quan trắc môi trường của địa

phương trên Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh, trang thông tin điện

tử của Sở Tài nguyên và Môi trường đúng theo Điều 4 Thông tư số 10/2021/TT-

BTNMT ngày 30/6/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về kỹ thuật quan trắc

môi trường và quản lý thông tin, dữ liệu quan trắc chất lượng môi trường.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng

phòng Bảo vệ môi trường, Giám đốc Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi

trường, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở (b/c);

- Lưu: VP Sở, PBVMT

		2022-01-04T04:00:08+0000
	Not specified

		2022-01-05T05:20:52+0000
	Not specified

		2022-01-05T05:20:53+0000
	Not specified